xx11. 
Preterea,  tantum  de  bonis  suis  dédit  predictus  archidia- 

conus  confratrie  clericorum,  quod  confratria  tenetur,  de  pro- 
pria peccunia  confratrie,  decem  solidos  distribuere,  clericis 

qui  prefati  Pétri  anniversario  in  choro  intererunt,  similiter 

in  prefati  arcbidiaconi  anniversario  alios  x,  et  in  anniversario 
matris  ejusdem  archidiaconi  alios  x. 

Item,  émit  ipse  archidiaconus  quamdam  vineam  in  feodo 
Sanctimonialium  Beati  Juliani  de  Prato,  quam  dédit  sacriste 

hujus  ecclesie  perpetuo  possidendam. 

Quicumque  autem  sacrista  fuerit,  pulsatoribus  campana- 
rum  hujus  ecclesie,  in  perpetuum  annuatim  dabitmi  denarios 
cenomanenses,  non  solum  in  hoc  anniversario,  sed  eciam  in 

anniversario   Petronille,   matris   ejusdem  archidiaconi,    alios 

1.    1192,    G  avril.  «  W.  13aritaldi,    archidiaconus  ».  Liber  albus,  p.  125. 
21 
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iinor  ;  et  in  proprio  anniversario  ipsius  archidiaconi  mior. 
Istorum  trium  anime  in  nomine  Trinitatis  vivant  in  eternum 

[M],  xx  solidi  cenomanensium. 

[30  novembre].  —  Obiit  Paganus  Cheron,  presbiter. 
Valet  ejus  anniversarium  xl  solidos  [XIV]. 

Kalendis  decembris 

[1er  décembre  581].  —  Cenomannis  civitate,  deposieio 

sancti  Domnoli,  episcopi  et  confessons  1  [M]. 
[1er  décembre].  —  Eodem  die,  obiit  frater  Willelmus 

Redonensis,  de  ordine  predicatorum  ;  vir  magne  famé  et 

magni  consilii,  qui  antea  fuerat  hujus  ecclesie  canonicus  et 

magister  scolarum,  et  postea  archidiaconus  de  Sabolio.  Cujns 
anima  requiescat  in  pace  [M]. 

[1er  décembre].  —  Obiit  Stephanus  Graoul,  cujus  anni- 
versarium valet  xxxi  solidos  [XV]. 

[1er  décembre  1471].  —  Eodem  die,  anno  Domini 

M0  CCCG0  LXXI0,  obiit  magister  Guillelmus  Ghaignon,licen- 
ciatus  in  decretis,  sacre  primarie  scriptor  et  apostolicarum 

litterarum  abbreviator,  hujus  insignis  ecclesie  canonicus  et 
archidiaconus  de  Lavalle  in  eadem. 

Qui,  de  bonis  a  Deo  sibi  collatis,  dédit  et  legavit  nobis 
summam  iv  librarum  turonensium  annui  et  perpetui  redditus, 

in  feodo  nostro,  pro  anniversario  suo  singulis  annis  sollemp- 
niter  celebrando. 

Dédit  eciam  summam  ce  scutorum  auri  pro  augmentacione 
dicti  sui  anniversarii. 

Item,  quamdam  domum  in  qua  morabatur,  in  vico  Canoni- 
corum  2  sitam,  reedificari  fecit,  pro  qua  summam  quingento- 
rum  scutorum  et  ultra  de  proprio  exposuit.